MULTITUBE NB
C L A P E T S
	 Léger et encombrement minimum : mise en œuvre facile et rapide.
� 	 Hautement résistant : pression, corrosion, sollicitations mécaniques, UV.
� 	 Étanchéité maximale, même pour des contre-pressions très faibles.
Clapets anti-retour pour réseaux d’eau pluviale et d’assainissement
Z. A DRUISIEU X - 130 RUE DES S AULES, 26260 S A INT DON AT SUR L’HERBA SSE - FR A NCE
TÉL : 33 (0) 4 75 45 00 00 - norham@norham.fr // w w w.norham.fr

ISO PN10(1)
réalisé sur demande,
nous consulter.
OPTION : ÉCROU-ANNEAU
en acier inox AISI 304.
JOINT
en EPDM conforme
à la norme NF-EN 681-1.
La BRIDE D’ADAPTATION multiregards apporte une solution adaptée
et optimale lorsqu’une pièce de surface plane doit être installée
dans un regard circulaire. Voir p. 11.
3Dimensions en mm. Poids en kg. Pression de service (Ps) en bar. Visuels non contractuels.
MULTITUBE
C L A P E T S
RÉF. DN Ø A B C H L POIDS PS
MULTI200NB 200 183 145 280 80 343 343 1,6
1,0
MULTI250NB 250 245 160 338 76 395 395 2,0
MULTI315NB 300 290 177 390 79 445 445 3,7
MULTI400NB 400 375 201 476 97 565 565 6,5
MULTI500NB 500 470 240 588 101 670 670 9,7
MULTI600NB 600 599 274 714 92 780 780 14,3
D I M E N S I O N S  D U  D N  2 0 0  A U  D N  6 0 0
H
L
A

JOINT
en EPDM conforme
à la norme NF-EN 681-1.
MULTI NB, DN ≥ 1200
5Dimensions en mm. Poids en kg. Pression de service (Ps) en bar. Visuels non contractuels.
MULTITUBE
C L A P E T S
D I M E N S I O N S  D N  8 0 0  E T  D N  1 0 0 0
A
L
H
B
Ø
C
RÉF. DN Ø A B C H L POIDS PS
MULTI800NB 800 820 427 1090 88 1043 1058 24,2
1,0
MULTI1000NB 1000 1012 475 1363 110 1330 1265 102,0
A
L
H
B
Ø
C
D I M E N S I O N S  D U  D N  1 2 0 0  A U  D N  1 5 0 0
RÉF. DN Ø A B C H L POIDS PS
MULTI1200NB 1200 1190 690 1620 130 1525 1440 151,0
1,0MULTI1400NB 1400 1390 800 1840 115 1770 1640 236,0
MULTI1500NB 1500 1490 855 1980 110 1870 1740 285,0
1 2
Écrou-anneau et câbles compatibles avec tous les clapets MULTI NB et MULTI N.
A C C E S S O I R E S  D E  M A N U T E N T I O N
O P T I O N S